
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 53453

B519
Bartoňova, Náchod

22 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 92.3 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 6.8 m2

Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 4+kk v o ploše 92.3 m2, který se nachází v 5.
nadzemním podlaží nově vystavěného bytového domu Náchodská vyhlídka, který bude k nastěhování 1.12.2023. Tento
byt má k dispozici sklep a balkon. Většina veřejných parkovacích ploch je k dispozici před objekty bytových domů při
obslužných komunikacích. Cena je stanovena na 16 000 Kč + 4 000 Kč (za energie)/ měsíc. Provize je stanovena
hodnotou jednoho nájmu.


